
ZARZĄDZENIE NR 0050.301.2023 
WÓJTA GMINY GÓRZYCA 

z dnia 13 lutego 2023 r. 

w sprawie: powołania rzeczoznawców do szacowania wartości zwierząt 
zabitych lub poddanych ubojowi z nakazu Inspekcji Weterynaryjnej albo 
padłych w wyniku zastosowania zabiegów nakazanych przez te organy. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023r., poz. 40), art. 49 ust. 12 ustawy z dnia  11 marca 
2004r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt 
(Dz. U. z 2020r., poz. 1421 ze zm.) w związku z § 2 ust. 1 Rozporządzenia  
Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z 30 lipca 2009r. w sprawie rzeczoznawców 
wyznaczonych przez powiatowego lekarza weterynarii do przeprowadzenia 
szacowania (Dz.U. z 2009r., Nr 142, poz. 1161) 

zarządza się, co następuje: 
§ 1. Powołuje się na rzeczoznawcę do szacowania wartości zwierząt zabitych 

lub poddanych ubojowi z nakazu Inspekcji Weterynaryjnej albo padłych 
w wyniku zastosowania zabiegów nakazanych przez te organy przy zwalczaniu 
chorób zakaźnych zwierząt podlegających obowiązkowi zwalczania stanowiącą 
podstawę wypłaty odszkodowania następujące osoby: 

1) Anna Kuzioła zam. Laski Lubuskie, 

2) Piotr Piechota  zam. Górzyca, 

3) Zbigniew Raźny zam. Pamięcin. 

§ 2. Przekazuje  się informację o powołaniu rzeczoznawców  Powiatowemu 
Lekarzowi Weterynarii. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rozwoju 
Gospodarczego i Gospodarki Komunalnej. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie z dnia 30 grudnia 2016r.  Nr 0050.119.2016 
w sprawie powołania rzeczoznawców do szacowania wartości zwierząt zabitych 
lub poddanych ubojowi z nakazu Inspekcji Weterynaryjnej albo padłych 
w wyniku zastosowania zabiegów nakazanych przez te organy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FF0C181-2FC4-4BF5-86C8-B1E565885BAD. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Robert Stolarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FF0C181-2FC4-4BF5-86C8-B1E565885BAD. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


